
Virtuální 

Univerzita třetího věku 
www.e-senior.cz                

   Motto: „Vzdělávání přichází za seniory“ 
 

Vážení senioři,  

chcete se i Vy stále vzdělávat a rozšiřovat si své vědomosti? V našem 

konzultačním středisku je možné studovat různá témata v malé skupince Vašich 

vrstevníků, kteří mají – podobně jako Vy – zájem o plnohodnotně strávený čas při 

získávání nových poznatků. Příjemné pro Vás může být i seznámení se s novými 

„spolužáky“, se kterými můžete sdílet i další aktivity volného času.  
 

 Provozně ekonomická fakulta České zemědělské univerzity v Praze obohatila 

nabídku výuky Univerzity třetího věku (U3V) o Virtuální U3V, která Vám dává 

možnost zájmového vysokoškolského studia přímo v místě Vašeho bydliště. 

Neváhejte a přijďte mezi nás! 
 

 

Konzultační středisko 

Smiřice 
 

Zřizující organizace konzultačního střediska  

Město Smiřice 
 

Místo výuky 

Kulturní středisko Dvorana 
 

Tutor 

Bc. Klára Sladká  

sladka@mestosmirice.cz, 774 948 500 

Městský úřad Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice 

 
 

Přihlásit se ke studiu je možné do 22. 10. 2023 
Studovat může každý občan ČR nebo SR ve starobním nebo invalidním důchodu.  

 
Téma pro zimní semestr 23/24: Každodenní život v barokních Čechách a na Moravě 

První přednáška se uskuteční 27. 9. 2023 od 9:00 – 11:00 hod. 

http://www.e-senior.cz/
mailto:sladka@mestosmirice.cz

